Die vero septimo menais Novembris anni quartae (1 v.) indictionis
apud civitatem Sanctae Mariae olim dictam Luceriam Apuliae nos Marcus
Antonius de Auria de eadem civitate Luceriae annalis pro presenti anno
quartae indlctionis ad contrattus judex Bartholomeus Sica de Gifoni
publicus ubilibet per totum praedictum rregnum Siciliae rregia autoritate
notarius et testes subscripti videlicet: notarius Marcus Antonius Sancta
Accapita notarius Joannes Berardinus de Calves domnus Joannes Maria
de Palma domnus Franciscus Pascalis Nicolaus Angelus Perucius de jam
dicta civitate Laceriae ad hoc vocati spetialiter et rrogati praesenti scripto
publico fatemur notum facimus et testamur quod praedicto die ejusdem
ibidem in nostri praesentia personaliter constitutus domnus Baptista de
Tenio de Bergamo mercator morans in civitate Trojae, ut dixit qui sponte
coram nobis predictis judice notario et testibus exhibuit et demonstravit
quoddam transumptum instrumentum quorumdam privilegiorum gratia-
rum capitularum porretto rreges et principes hujus rregni Siciliae illus-
trissimo et excellentissimo dominio ducali venetorum ac subditis ipsius
concessorum scriptum siquidem instrum«ntum ipsum manu subscripti
egregij notarij Nicolai de Fabricijs de Trano tenoris et continentiae
subsequentis.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi amen.
Anno a nativitate ejusdem millesimo quingentesimo trigesimo rregnan-

tibua serenissimia et catholicis dominis nostris Carolo divina favente
clementia rromanorum imperatore semper augusto rrege Germaniae etc."
et domna Joanna de Aragonia ejus matre et eodem domno Carolo ejus
filio et Del gratia rregibus Castellao Aragonum utriusque Siciliae Dalma-
tiae Croatiaeque etc* dicti imperij anno undecimo rregnorum vero prae-
dictorum hujus regni Siciliae anno quinto decimo feliciter amen. Mense
Julij die ultimo ejusdem tertiae indictionis Trani nos Pascarellus Cardogna
de Trano rregius ad vitam ad contractus judex Nicolaus de Frabricijs de
eodem Trano publicus ubique per totum rregnum Siciliae regia auctoritate
notarius et testes subscripti litterati ad hoc specialiter vocati et rogati
praesenti scripto publico transumptum instrumentum fatemur notum
facimus et testamur: quod praedicto die veniens coram nobis spectabilis
vir domnus Franciscus Cursottus (2) de Bergamo mercator Trani commo-
rans nobis ostendit et praesentavit ac per nos publice legi fecit quoddam
transumptum instrumentum quorumdam privilegiorum gratiarum et capi-
tulorum per retro principes et rreges hujus rregni Siciliae illustrissimo
et excellentissimo ducali dominio venetorum et subditis ipsius concesso-
rum scriptum siquidem instrumentum ipsum manu egregij quondam notarij
Altobelli de Angelis de Trano sub anno Domini millesimo quingentesimo
octavo secundum Trani usum de mense Octobris die septimo ejusdem
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undecimo indictionis Trani judicis et testium sub scriptorum subscriptio-
nibus in numero opportuno alijsque debitis solemnitatibus roboratum quod
erat prout est per omnia tenores et continentiae subquentis videlicet: